2
ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	09 февраля 2024 года

	№ 70/338

с. Топчиха

	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии

Рассмотрев поступившее заявление члена участковой избирательной комиссии (далее – УИК) № 1621 с правом решающего голоса о досрочном прекращении полномочий в соответствии с подпунктом а) пункта
6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом
2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Освободить досрочно от обязанностей членов УИК с правом решающего голоса:
	№
п/п
	№ избира-тельного участка
	ФИО
	Субъект выдвижения

	1
	1621
	Голубицких Наталья Николаевна
	Парфёновский  сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

2. Изъять ранее выданное удостоверение установленного образца.
3. Принять меры по назначению из резерва составов УИК по Топчихинской районной ТИК нового члена УИК № 1621 с правом решающего голоса.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края и соответствующую УИК.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».
[bookmark: _GoBack]

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева